№ 402                                   14 февраля 2022 г                                   http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2022                                                                                                                                                                                                         № 028

рабочий поселок Краснообск

О создании комиссии по поступлению и выбытию активов, связанных с получе-
нием лицами, замещающими муниципальные должности, должности муници-
пальной службы администрации рабочего поселка Краснообска подарка

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на    2021 - 2024 годы, утвержденным Указом Президента Россий-
ской Федерации от 18.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», постановлением Пра-
вительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в
связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых
связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления
средств, вырученных от его реализации», в целях организации и проведения работы по порядку сообщения лицами, замещающими
муниципальные должности, должности муниципальной службы, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служеб-
ными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации в
бюджет рабочего поселка Краснообска,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по поступлению и выбытию активов, связанных с получением лицами, замещающими муниципальные

должности, должности муниципальной службы администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской
области подарка, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями,
участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей в составе:

Булдакова Наталья Владимировна – заместитель главы администрации рабочего поселка Краснообска, председатель комис-
сии;

Чурикова Наталья Михайловна - начальник отдела экономического развития администрации рабочего поселка Краснообска,
член комиссии;

Кондакова Ирина Дмитриевна – главный бухгалтер администрации рабочего поселка Краснообска, член комиссии;
Никитина Ольга Петровна – главный специалист организационно-контрольного отдела администрации рабочего поселка Крас-

нообска, секретарь комиссии.
2. Признать утратившим силу постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новоси-

бирской области от 28.05.2014 № 134 «О создании комиссии по поступлению и выбытию активов, связанных с получением лицами,
замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы администрации рабочего поселка Краснообска подарка».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска
www.krasnoobsk.nso.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка
Краснообска         Булдакову Н.В.

Глава
рабочего поселка Краснообска                                                      Т.Б.Эссауленко

Краснообский вестник

1

Официальное печатное издание органов местного самоуправления

рабочего поселка Краснообска газета

«Краснообский вестник».

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов

р.п.Краснообска.

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»

Отпечатано: 630501, Новосибирская область,

Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.

Тираж 300 экз. Бесплатно.

consultantplus://offline/ref=2866CFA598EC1F7CF1A12EEB981D62F5CFE96D521B29CC8972AB84A1D0AB095CC509F955C6863225f7DAD
consultantplus://offline/ref=2866CFA598EC1F7CF1A12EEB981D62F5CFE86956192DCC8972AB84A1D0AB095CC509F955C686322Df7DED
http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru